関 係 各 位

日本ソフトテニス連盟登録料及び

    クラブチームリーグ戦参加料の値上げについて

日頃より、当協会行事につきましてご理解ご協力をいただき有難うございます。

 さて、過日、クラブ実業団登録及び２級審判講習会の案内に併せ日本ソフトテニス

連盟の登録料についても案内させていただいたところですが、２月２１日に開催され

ました県連理事会において、日本ソフトテニス連盟の会員登録料及びクラブチームリ

ーグ戦参加料が値上げされる旨の話がありました。

県連としては３月２０日に開催される評議員会で承認されなければ正式に値上げ

はできませんが、値上げになることが予想されます。

 つきましては、評議員会で承認された場合は、下記値上げ後の登録料等にて手続き

をお願い申し上げます。

記

 【値上げ前】令和 7 年度 【値上げ後】令和８年度

日 連 登 録 料 ２，５００円   ３，０００円

クラブチームリーグ戦参加料 １２，０００円   １４，０００円

※⾧野市ソフトテニス協会の各種登録手続きにおける手数料及び補助については、

 据え置きいたします。

問合せ先

⾧野市ソフトテニス協会

理事⾧ 依田 教夫

                                             山口 明宏

Mail:naganocstk@yahoo.co.jp